
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

   
VISTA la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui   passivi

VISTA la situazione finanziaria

VISTO il D.I. 44 del 01/02/2001

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto   del 13.02.2015   

DECRETA

Di variare/modificare i sottoelencati residui   passivi.

La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediante prelievo dall'avanzo di amministrazione.

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Creditore Variazione
2011 A01 370 Ordine n.220 del 12.11.2011 (Assistenza Argo

triennale)
ARGO Software S.r.l.

-850,44

2012 P61 542 Compensi per attività Comenius partenariato (spese
solo per corsi inglese e francese)
PERSONALE ISTITUTO

-3.146,87

2012 P69 543 Rimborso spese da effettuare per il progetto
Comenius mobilità individuale
IVALDI CRISTINA

-5.591,32

2013 A01 35 Ordine n° 22 del 01/02/2013 (Mat. di cancelleria)
UGO TESI S.R.L.   

-5,26

2013 A04 119 Ordine n° 86 del 22/05/2013 - Demineralizzatore -   
TECNOVETRO S.R.L.

-275,88

2013 P01 158 Pagamento foto di classe Giorgi via Timavo
ENTI VARI   

-580,00

2013 P12 54 Spese viaggio Istruz. a LONDRA
CARIGE AG.11   

-116,64

2013 P18 210 Spese da fondi Pretto Cassanello 2012/2013
PERSONALE DOCENTE   

-500,00

-11.066,41

        
        

   
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE

"MAJORANA - GIORGI"
GENOVA (GE)

 pagina 1 di   1


